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KUTSU 

Tervetuloe sääntömääräiseen kevätkokoukseen su 21.04.2024 klo 10.00 
Scandic Tampere Station,kokoustila Tesoma 1-2,Ratapihankatu 37, Tampere 

Kokouksen asialista 

1 Kokouksen avaus 
2 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
3 Kokouksen järjestäytyminen 

-Puheenjohtajan ja sihteerin valitseminen 
-Kahden pöytäkirjantarkastajan valitseminen 
-Kahden ääntenlaskijan valitseminen 
-Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 

4 Toimintakertomuksen 2023 käsittely (liite) 
5 Tilinpäätöksen 2023 käsittely (liite) 
6 Toiminnantarkastuskertomus 2023 (liite) 
7 Vastuuvapauden myöntämisestä päättäminen hallitukselle ja 

toiminnanjohtajalle vuoden 2023 tileistä ja toiminnasta 
8 Hallituksen tiedotusasiat 

-Vuoden Kameraseurakisan 2023 voittajan julkistaminen 
9 Muut asiat 

Teemanäyttely 2024 "Rytmi" Kuopio 
10 Kokouksen päättäminen 

Kokousmateriaali luettavissa kotisivuilla www.sksl.fi 

Tervetuloe ! 
Hallitus 
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Suomen Kameraseurojen Liitto ry 
VALTAKIRJA kevätkokoukseen 

Kameraseuran nimi ------------------ 

Valtuutamme seuramme edustajan/edustajat 

edustamaan seuraamme Suomen Kameraseurojen Liitto ry:n 
kevätkokouksessa su 21.04.2024 Scandic Tampere Station 

Seuramme jäsenmäärä on -----J·äsentä, äänimäärä __ ääntä 

Paikka Aika --------- ------------ 

Kameraseuran nimi tai leima 

Allekirjoitukset 

Sääntöjen 10 § mukaan äänet määräytyvät jäsenmäärän mukaisesti: 
alle 11 jäsentä- 1 ääni, 11-25 jäsentä -2 ääntä, 26-50 jäsentä - 3 ääntä, 
51-100 jäsentä -4 ääntä, 101-200 jäsentä -5 ääntä sekä yksi ääni kultakin 
seuraavalta täydeltä sataluvulta yhden seuran äänimäärän ollessa kuitenkin 
enintään 15 ääntä. 



Toimintakertomus vuodesta 2023 

1. YLEISTÄ 
Kulunut vuosi oli Suomen Kameraseurojen Liiton 91. toimintavuosi. Liiton toiminnasta ovat 
vastanneet toiminnanjohtaja, sekä hallituksen jäsenet kukin omilla vastuualueillaan. 

2. VARSINAINEN TOIMINTA 
2.1 Koulutus ja kurssit 
Kameraseurojen järjestämiä kursseja on tuettu koulutusavustuksilla. 

2.2 Järjestötoiminta 
Toimihenkilöt ovat avustaneet seuroja erilaisissa yhdistystoiminnan kysymyksissä. 

Jatkettiin "ministerit kentällä" kiertuetta, minkä aikana hallituksen jäsenet ovat tehneet 
kameraseuravierailuja eri puolille Suomea. 

Finnfoto ry:n jäsenjärjestönä on oltu yhteydessä muihin valokuvausalan järjestöihin. 

Kansainvälinen toiminta on ilmentynyt Federation lnternationale de l'Art Photographiquen (FIAP) ja 
Photographic Society of American (PSA) jäsentoimintana. Lisäksi jäsenistölle on markkinoitu 
kansainvälisen valokuvausharrastajien järjestön Global Photographic Union (GPU) jäsenyyttä. 

2.3 Näyttelytoiminta ja liiton arvonimet 

Vuosinäyttely 2023 

Vuosinäyttely 2023 järjestettiin Oulussa Oulun Kameraseuran toimesta. Näyttelyn avajaiset olivat 
20.4.2023. Vuosinäyttelyyn tarjottiin 2262 teosta 273 kuvaajalta ja 48 seurasta. Näyttelyyn 
hyväksyttiin 417 teosta. Näyttelyn valinta raadin muodostivat Jukka Kosonen, Tarja Hyrkäs ja Lauri 
Lajunen. Vuoden Kuvaaja: Asko Salmi Helsingin Kameraseura ry Vuoden nuori kuvaaja: Reetta 
Alanen Mielikuva ry Raadin mielikuva:" Kanahaukka" Wille Markkanen Kuopion Kameraseura ry 
Raadin valinta näyttelyn parhaimmaksi seuraksi Mielikuva ry Ylöjärvi 

Teemanäyttely 2023 Lumo 
Teemanäyttely "Lumo" järjestettiin Oulaisissa Oulaisten Valovoima ry:n toimesta. Näyttelyn 
avajaiset olivat 21.10.2023. Näyttelyyn tarjottiin 1739 teosta 223 kuvaajalta ja 41 seurasta. 
Näyttelyyn hyväksyttiin 320 teosta. 

Näyttelyn valinta raadin muodostivat Taru Rantala, Risto Raunio ja Reino Havu mäki. 

Raadin mielikuva: "Puolukka punaposki" Kaisa Erkkilä Mielikuva ry 

Raadin valinta näyttelyn parhaimmaksi seuraksi: Mielikuva ry Ylöjärvi 

uosi- ja teema näyttelyihin valittujen teosten sähköiset versiot ovat nähtävissä myös liiton 
kuvat.fisivustolla. Muut näyttelyt Finnish-Japanese Friendship Year 2022 - näyttely Liiton ja Japanin 
Suomen suurlähetystön yhteistyönäyttely Finnish-Japanese Friendship Year 2022 - valokuvanäyttelyn 
viimeinen näyttely päättyi 19.1.2023 Helsingin Olympia Stadionille. Näyttelyn teokset luovutettiin 
Japanin Suomen suurlähetystön hallintaan. Näyttelystä julkaistiin myös 2 näyttelyjulkaisu, joka 
jaettiin näyttelyyn osallistujille sekä yhteistyökumppaneille sekä liiton arkistoon ja Suomen 
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Valokuvataiteen Museon arkistoon. Suomi-Portugali -yhteisnäyttely Avintesin valokuvafestivaalien 
yhteydessä järjestettiin jo neljännen kerran näyttely, jossa kymmenen suomalaista ja kymmenen 
portugalilaista kuvaajaa laittavat kukin kaksi kuvaa esille yhdessä sovitusta teemasta. Tänä vuonna 
Suomen osuudesta vastasi Turun Kamerat ja teemana oli kaupunkikuvaus. SKsL:n ryhmä osallistui 
festivaalien avajaisiin 28.4.2023. Sama näyttely oli esillä Turussa syyskuun ajan Terveystalo Pulssin 
ikkunassa. 

Arvonimet 
Liiton SKsL arvonimiä myönnettiin anomuksesta seuraaville henkilöille: 

SKsLM Karhu Helena, Iisalmen Kameraseura ry 

SKsLSM Hautamäki Tuula, Kameraseura Mielikuva ry Kukkonen Eero, Vantaan Fotokerho ry 
Lindholm Ari, Vihdin Kameraseura ry Salonen Kalle, Kymen Kamerat ry Valkama Kaija, Kameraseura 
Mielikuva ry Ylinen Pertti, Kameraseura Mielikuva ry 

SKsLE Jokinen Juha, Tampereen Valokuvausseura ry Mäki Jarmo, Kameraseura Mielikuva ry 

HonSKsLE Keto Jouko, Turun Kamerat ry 

2.4 Kansainvälinen toiminta 
Liitto on jäsenenä FIAP:ssa ja PSA:ssa. Liitto on tukenut ja informoinut myös GPU:n toiminnasta. 

FIAP myönsi liiton jäsenseurojen jäsenille yhteensä arvonimeä. Ilahduttava asia oli uusien 
hakijoiden määrä, lähes puolet hakemuksista oli uusia harrastajia. Arvonimet jakautuivat seuraavasti 

Arvonimi Myönnettyjä 
arvonimiä 

AFIAP 8 
EFIAP 7 
EFIAP/B 2 
EFIAP/G 3 
EFIAP/P 2 
EFIAP/S 3 
EFIAP/D1 1 
Yhteensä 26 
Myönnetyt arvonimet liite 1. 

GPUn ja PSAn myöntämät arvonimet käsitellään suoraan asianomaisen liiton ja hakijan välillä. 
Suomalaisten kuvaajien arvonimistä ei ole koottua tietoa PSAn ja GPUn osalta. 

Finland Digital Circuit 
Vuonna 2023 järjestettiin 15th Finland International Digital Circuit. Finland Circuitin presidentti oli 
Jukka Kosonen, sihteeri Eero Kukkonen, rahastonhoitaja Kari Tolonen ja Reima Flyktman taittoi 
luettelon. Osallistujia oli kuvaajalta eri maasta. Teoksi vastaanotettiin . 15. Finland International 
Digital Circuit 2023 koostui viidestä eri näyttelystä eli salonista: 

Tarkemmat tiedot tuloksista löytyy web-sivuilta www.finlandcircuit.fi. 

2 



Seuracup ja FIAP World cup for Clubs 

Jälleen on todettava, että 18. FIAP:in Clubs' World Cupiin ja 14. Seuracupiin osallistuttiin ahkerasti, 
sillä osallistujia oli kaikkiaan kameraseuraa kuvalla Suomesta. FIAP:in muuttuneiden periaatteiden 
vuoksi seurat latasivat kuvakokoelmansa suoraan FIAP:in järjestelmään. Samat kuvat sitten ladattiin 
kotimaiseen SKsL:n Seuracupiin.Seuracupin sääntöjen mukaan voittajaseuraksi tulee eniten 
arvostelupisteitä kerännyt kameraseura. 

Suomen Seuracupissa voittajakokoelman kaikki 20 kuvaa tulevat hyväksytyiksi Suomen 
Kameraseurojen Liiton Seuracup -näyttelyyn ja jokaisesta kuvasta tulee kuvaajalle myös 
henkilökohtainen kunniakirja. Muista kokoelmista raati hyväksyy annettujen pisteiden perusteella 
kuvia näyttelyyn ja saattaa jakaa joistakin muistakin kokoelmien kuvista kunniakirjoja. Muut kuin 
voittaja kokoelma eivät siis yleensä tule kokonaisuuksina mukaan Seuracup-näyttelyyn, vaan 
ainoastaan raadin hyväksymät kuvat. 

Hyväksynnät ja kunnia kirjat kerryttävät myös SKsL:n arvonimien hakua varten pisteitä (1 
hyväksynnästä ja lisäksi 2 kunniakirjasta). 

Vuoden 2023 Seuracupissa eniten pisteitä keräsi Turun Kamerat ry. Tulokset ovat liitteessä 2. 
Luettelo hyväksytyistä kuvista, pisteistä ja kunniakirjoista (KK) löytyvät Liiton nettisivuilta kuten myös 
näyttelyyn hyväksytyt kuvat ja tuomareiden kommentit. 

Pohjoismainen yhteistyö 

Pohjoismaisen yhteistyön tarkoituksena on toisaalta nostaa valokuvausharrastuksen arvoa sekä 
taide- että kulttuurimuotona sellaisenaan, toisaalta kehittyvä yhteistyö Pohjoismaiden kesken avaa 
sekä liitoille itselleen että niiden jäsenille monia uusia mahdollisuuksia. Kansallisen liiton 
jäsenmaksuun sisältyy myös Pohjoismaisen Valokuvausliiton jäsenyys. 
Vuosi 2023 oli Pohjoismaisen valokuvausliiton (NFFF) kahdeksas varsinainen toimintavuosi. 

Pohjoismaisen Valokuvausliiton hallitus kaudella 2023 oli: • Puheenjohtaja Nils-Erik Jerlemar, RSF • 
Sihteeri Roald Synnevåg, NSFF • Varapuheenjohtaja Pekka Salminen, SKsL • Jäsen/rahastonhoitaja 
Olle S Lundgren, RSF • Jäsen/www-vastaava Birgit Fostervold, NSFF • Jäsen Ari Haimi, SKsL• Jäsen 
Arvid Nielsen, SDF • Jäsen Leif Alveen, SDF Kokoukset 

Pohjoismaisen Valokuvausliiton varsinaiset vuosikokoukset järjestettiin Malmössä 11.2. ja 
21.10.2023. Vuoden -23 aikana pidettiin myös neljä varsinaista Skype-kokousta, joista laadittiin 
pöytäkirja. Näiden lisäksi pidettiin useita eri työryhmien sisäisiä puhelin- ja Skype-palavereja. 
Sähköposti on ollut vilkkaassa käytössä. 
Pohjoismainen valokuvamestaruuskisa 2023 
Kuudennessa vuosittain järjestettävässä Pohjoismaisessa valokuvamestaruuskisassa oli kaksi sarjaa, 
väri- ja mustavalko. Siihen osallistui 101 norjalaista, 63 ruotsalaista, 137 suomalaista ja 51 
tanskalaista, yht. 351 valokuvaajaa. Pohjoismaiden mestarina värisarjassa palkittiin Jan-Thomas 
Stake. Mustavalkosarjassa Pohjoismaiden mestaruus meni Petri. Darnstenille. Seurojen välisen 
kilpailun voitti lmage Group De Lux Ruotsista, kilpailun toisen sijan saavutti Kameraseura Mielikuva 
ja kolmas sija meni Kuopion kameraseuralle. 
Pohjoismainen kuvasarjojen valokuvamestaruuskilpailu 2023 
Kuvasarjojen pohjoismainen mestaruuskilpailu järjestettiin kolmatta kertaa elo-syyskuussa 2023. 
Kilpailuun osallistui 18 norjalaista, 35 ruotsalaista, 31 suomalaista ja 3 tanskalaista, yht. 87 kuvaajaa 
164 kuvasarjalla. Pohjoismaisen mestaruuden voitti Clas Gustafson, Ruotsi. 
Pohjoismainen kuvaesitysten valokuvamestaruuskilpailu 2023 
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Ensimmäinen Kuvasarjojen pohjoismainen mestaruuskilpailu tuomaroitiin helmikuussa 2023. 
Kilpailuun osallistui 7 norjalaista, 18 ruotsalaista, 8 suomalaista ja 2 tanskalaista, yht. 35 kuvaajaa. 
Pohjoismaisen mestaruuden vei Wille Markkanen, Suomi. 8th Nordic Circuit 

Syksyllä -23 järjestettyyn 8th Nordic Circuitin värisarjaan tuli kuvia 366 kuvaajalta 41 eri maasta. 
Pohjoismaista osallistujia oli seuraavasti: Norja 95, Ruotsi 33, Suomi 70 ja Tanska 58 kuvaajaa. 
Suomen osalta tuomaroinnista vastasi Loviisan Kameraseura. 

Nordic International Small Print Circuit 2023 Loppusyksystä -23 Pohjoismainen Valokuvausliitto 
järjesti maailman ensimmäisen useassa maassa tuomaroidun vedoscircuitin. Näyttelyn kahteen 
sarjaan osallistui 225 valokuvaajaa 35 eri maasta. Pohjoismaista osallistujia oli seuraavasti: Norja 24, 
Ruotsi 17, Suomi 24 ja Tanska 24 kuvaajaa. 

Pohjoismaisen valokuvausliiton työskentelystipendi Vuonna 2023 työskentelystipendi (4x1000 €) 
myönnettiin nimenomaan vedosnäyttelyiden järjestämiseen. Suomessa sen sai Mielikuvitus ry. 

Talous 
Pohjoismainen valokuvausliitto on oma, taloudellisesti riippumaton yksikkönsä, eikä se täten ole 
rasittanut sen muodostaneita kansallisia kameraseurojen liittoja vuoden 2016 jälkeen. 
Se jakaa vuosittain 2500€ kullekin pohjoismaiselle kameraseurojen liitolle. 

Pohjoismaisen Valokuvausliiton tiedotustoiminta www.nordic.photo Suomenkielinen Facebook 
ryhmä: Pohjoismaiset NFFF-asia 

3. JULKAISU- JA TIEDOTUSTOIMINTA 
Liiton tiedotus tapahtui kotisivujen, somen ja Kamera-lehdessä julkaistun palstan avulla. 
Somekanavina liitolla on Facebook ja lnstagram. Järjestön toimintaa, erityisesti vuosi- ja 
teema näyttelyitä, on esitelty sekä valtakunnallisissa että paikallisissa lehdissä ja radioissa eri puolilla 
maata. Käytössä on myös liitosta kertova yleisesite. 

Säännöllinen yhteydenpito jäsenseuroihin hoidettiin seurojen yhteyshenkilöille lähetetyillä 
jäsentiedotteilla .. Liiton edustajat ovat myös vierailleet jäsenseuroissa kertomassa 
järjestötoimintaan liittyvistä asioista. Vuoden lopussa listalle kuuluivat kaikki jäsenseurat. 

Facebook sivut ja sen keskusteluryhmät 
https://www.facebook.com/skslry/ 
https://www.facebook.com/groups/sksl.vertaistuki/ 
https://www.facebook.com/groups/361909793869502/ (FIAP kisailijat) 

lnstagram 
https://www.instagram.com/skslry/ 

Twitter 
https://twitter.com/skslry 

Lisäksi hallituksella käytössään sisäiset 
WhatsApp ryhmä 
Facebook ryhmä (https://www.facebook.com/groups/360442207487195/) 
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4. TARVIKEVÄLITYS 
Liiton tarvikevälityksen kautta on myyty ansiomerkkejä. 

5. ICT PALVELUT 
Liiton käytössä oli oma vuokra palvelin, jossa oli Photoportal. Tästä luovutaan vuoden 2024 aikana. 
Nimipalvelut ovat Woimaservicellä. Sähköpostipalvelut ovat Microsoftin pilvipalveluna Office 365 
Nonprofit lisenssillä. Liitolla oli käytössään omia verkkotunnuksia; sksl.fi, finlandcircuit.fi, valokiva.fi. 

6. TALOUDELLINEN TOIMINTA 
Jäsenmaksu oli kymmenen (10) euroa/ henkilöjäsen. Opetusministeriö myönsi toiminta-avustusta 
10 000 €. 

Finnfoto ry: avustuksia saimme 15 000 €. 
Tilinpäätös osoittaa tilikauden tulokseksi -4429,08 € 

7. YHTEISTYÖ MUIDEN JÄRJESTÖJEN KANSSA 
Oman keskusliiton Finnfoto ry:n ohella ylläpidettiin yhteyksiä Suomen Valokuvaajien Liittoon, 
Suomen valokuvataiteen museoon ja Suomen Fotokaupan Liittoon. Kansainväliset yhteydet 
toteutuivat FIAP:n, PSA:n ja GPU:n ja NFFF:n kautta 

8.HALLINTO JA KOKOUKSET 
8.1 Sääntömääräiset kokoukset 
Liiton kevätkokous pidettiin Oulussa 23.04.2023 (edustettuina 16 jäsenseuraa) ja syyskokous 
Oulaisissa 22.10.2023 (edustettuina 16 jäsenseuraa). 

8.2 Liiton hallitus ja hallinnolliset työryhmät 
Hallituksen puheenjohtajana toimi Petteri Mussalo ja varapuheenjohtajana Eero Kukkonen. Sihteerin 
ja taloudenhoitajan tehtävät on hoitanut liiton toiminnanjohtaja Kari Tolonen. 

Hallituksen muut varsinaiset jäsenet olivat Pekka Salminen (pohjoismainen yhteistyö), Raimo Korpela 
(tiedotusvastaava), Matti J. Niemi (seuracupin ja esitelmöitsijä pankin vastaava), Reino Havu mäki 
(koulutus- ja jäsenvastaava),Jukka Kosonen (näyttely ja arvonimiasiat) Jaana Ahola (nuorisovastaava) 
ja Anu Vihavainen (seuratoiminnan asiantuntijatehtävät) Anu on ollut palkattuna palkkatuella osa 
aikaisena seuratoiminnan tukihenkilönä tammi-helmikuun 2023 .. 

Hallituksen alaisuudessa toimi työryhmiä (kansainvälinen toiminta, nuoriso, koulutus ja tiedotus), 
jotka saivat oikeuden laajentaa itseään myös hallituksen ulkopuolelta. Vastuu päätöksistä oli silti 
hallituksella. 

Hallitus kokoontui vuoden aikana 11 kertaa. 

8.3 Toiminnantarkastajat 
Toiminnantarkastajina toimivat varatuomari Arto Heikkilä ja Raimo Paukku, sekä varalla Yki Hytönen 
ja Kauko Lehtonen. 

9. JÄSENISTÖ JA JÄSENYYDET 
9. 1. Jäsenistö 
Jäsenseuroja liitolla oli 73 kpl, joissa jäseniä vuoden lopussa 3920 jäsentä. 
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9.2 Jäsenyydet 
Suomen valokuvajärjestöjen keskusliitto Finnfoton hallituksen jäsenenä oli Kari Tolonen, varalla 
Jukka Kosonen. Kopiosto-stipenditoimikunnan jäsenenä oli Reino Havumäki. 

10. HUOMIONOSOITUKSET 2023 
10.1 Hopeinen ansiomerkki 
Kari Arontie, Tuomo Tapanila, Markku Kuusela, Heikki Annala, Martti Elsilä, Matti Pukki, Matti 
Uimonen, Olli Paronen, Harri Huittinen, Joni Ylänen, Tiina Bragge, Pekka Honkakoski, Helena Karhu, 
Riikka-Liisa Kajanus, Sanna Huttunen, Paula Lehtimäki 

10.2 Järjestötoiminnan kultainen ansiomerkki 

Pertti Pitkälahti (122), Kai Utti (123) 

10.3. Vuoden Kameraseura 

Vuoden Kameraseuraksi 2023 valittiin Tapiolan Kamerakerho r 

11. LIITTEET 
Liite 1: 2023 myönnetyt FIAP arvonimet 

Liite 2: Seuracup 2023 tulokset 

Liite 3: 2023 myönnetyt NFFF arvonimet 
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Suomen Kameraseurojen Liitto 

Toimintakertomus 2023 
Liite 1, FIAP Arvonimet 2023 

MFIAP (Master FIAP) 
EFIAP D2 (Excellence FIAP Diamond 2) 
EFIAP Dl (Excellence FIAP Diamond 1) 
EFIAP/p (Excellence FIAP Platinum) 
EFIAP/g (Excellence FIAP Gold) 
EFIAP/b (Excellence FIAP Bronze) 
EFIAP (Excellence FIAP) 
AFIAP (Artist Federation lnternationale de l'Art Photographique I The International 
Federation of Photographic Art) 

AFIAP 
Natunen Salla 
EFIAP 
Heiniö Pirkko 
Ojala Raimo 
Pitkänen Mika 
Puranen Matti 
EFIAP/B 
Korpela Antti 
Rio Veijo 
Valkama Kaija 
EFIAP/S 
Raunio Risto 
EFIAP/G 
Lyömilä Johanna 
EFIAP/P 
Jokinen Juha 
Seppälä Antti 
Ylinen Pertti 



Liite 2 

Suomen Kameraseurojen Liiton Seuracup 2023. 

Tänä vuonna osallistujia oli 25 seuraa 500 kuvalla. Tarjolla oli jälleen laadukkaita ja 
monipuolisia kuvia. Tuomariston makuun olivat erityisesti luontokuvat. 

SKsL:n näyttelyyn hyväksyttiin 139 kuvaa eli noin 25 % tarjotuista kuvista. 

Pisteet yhteenlaskettuna Turun kamerat on voittaja 459 pisteellä ja Kuopion Kameraseura 
toisena 458 pisteellä ja kolmantena Tampereen Valokuvausseura 451 pisteellä. 

Tässä seurojen tulokset tuomaripisteineen: 

Turun Kamerat ry 459 

Kuopion Kameraseura ry 458 

Tampereen Valokuvausseura ry 451 

Rauman Kameraseura ry 445 

Vihdin Kameraseura ry 434 

Laajasalon Valokuvaajat ry 423 

Kameraseura Mielikuva ry 423 

Oulaisten Valovoima ry 417 

Kameraseura 7 4 Valkeakoski ry 412 

Vantaan Fotokerho ry 409 

Kymen Kamerat ry 408 

Tornion Kameraseura ry 408 

Fotoklubi Lahti ry 406 

Pieksämäen Kamerat ry 406 

Jakobstads Fotoglubb rf 405 

Oulun Kameraseura ry 400 

Kara-Kamerat ry 396 

Kaarinan Kuvaajat ry 392 

Loviisan Kameraseura ry 392 

Kouvolan Kameraseura ry 390 

Porin Kameraseura ry 386 

Tuusulan Valokuvaajat ry 366 

Helsingin Kameraseura ry 358 

Ala-Satakunnan Kameraseura ry 350 

Lohjan Kameraseura ry 333 



Liite 2 

Kunniakirjan saavat Seuracupin voittanut Turun Kamerat ry: 

Risto Raunio Emperor penguins 

Risto Raunio Flying penguin 

Heikki Sarparanta Polar bear family 2 

Anto Raali Cycling 

Kenneth Strömberg Black horse 

Anto Raali Dragonfly 

Kenneth Strömberg Give me a coin 

Kirsti Näntö-Salonen The Lure 

Seppo Helander Frozen ferns 

Maija Mäntyvaara Dialog 

Matti J Niemi Boys in the workshop 

Heikki Sarparanta Reflection of iceberg 

Kirsti Näntö-Salonen Dangerous journey 

Maija Mäntyvaara White Walls 

Seppo Helander Hat maker 

Matti J. Niemi Goat game 1 

Kari Laiho Go away 

Kari Laiho Hurry 

Jouko Seppänen Little People 

Jukka Oksa Another Morning 

Lisäksi kunniakirjan saivat: 

Nanna Salmi Discord of giants Tornion Kameraseura ry 

Henrik Sell The ant and the flower Kaarinan Kuvaajat ry 

Seppo Vatanen Artists in the air Kuopion Kameraseura ry 

Elmeri Elo Lunch 1 Rauman Kameraseura ry 

Leena Väinölä Dream Rauman Kameraseura ry 

Nanna Salmi Air Combat Tornion Kameraseura ry 

Kari Koivisto Party Crasher Vihdin Kameraseura ry 



Liite 2 

Voittaneen Turun Kameroiden sarjan lisäksi näyttelyyn hyväksyttiin seuraavat 
kuvat: 

Kuvaaja/kuvan nimi Kameraseura 
kunniakirja 

Harri Nurminen_fox sleep Ala-Satakunnan Kameraseura 

Hauta-aho Eero_Puffin in the snow Helsingin Kameraseura 

Hauta-aho Eero_Small Bite Helsingin Kameraseura 

Gun Osterbacka_Silverwashed Fritillary Jakobstads Fotoklubb 

Margareta Sarvela_Still Life Old Bottles 2 Jakobstads Fotoklubb 

Daniel Björkskog_white_star Jakobstads Fotoklubb 

Dieter Berghmans_Northern Lights Camping Magic Jakobstads Fotoklubb 

Margareta Sarvela_Water Reflection 

Sunneva Ollila_She has given her ali 

Henrik Sell_lnside an old tree 

Sunneva Ollila_ Kill Bill 44 

Henrik Sell_ The ant and the flower 

Jakobstads Fotoklubb 

Kaarinan Kuvaajat 

Kaarinan Kuvaajat 

Kaarinan Kuvaajat 

Kaarinan Kuvaajat (Kunniakirja) 

Jussi Helimäki_Foggy winter day 2 Kara-Kamerat 

Ursula Kuula_Common gull Kara-Kamerat 

Ursula Kuula_ Tawny owls Kara-Kamerat 

Jussi Helimäki_Coenagrion hastulatum 2 Kara-Kamerat 

Lassi Ritamäki_Cold sea Kara-Kamerat 

Susanna Alava_Magical light Kara-Kamerat 

Pekka Niemi - Old timers Kouvolan Kameraseura 

Reijo Hovilainen - European wasp Kouvolan Kameraseura 

Marko Paakkanen_i am Kuopion Kameraseura 

Juha Saastamoinen_Surrounded by fire Kuopion Kameraseura 

Merja Martikainen_Riikka Kuopion Kameraseura 

Petri Damsten_Punching Bag Alley Kuopion Kameraseura 

Jukka Lappalainen_Little Goblin Kuopion Kameraseura 
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Kari Kumpulainen_film noir 6 

M a rc_Sa bat_Ateena 

Marc_Sabat_ The wizard 

Petri Damsten_Pilot 

Mika_Antikainen_Passenger 

Seppo Vatanen_Artists in the air 

Hannu Toivio_ 100 year old lady 

Harri Jacksen_ The life of winter 

Lasse Kytömaki_spider woman 

Mihael Sirka_Ray Ban 

Kalle salonen_Black bottles 

Jukka Ahti_ Young black-tailed skimmer 

Ville Nenonen_Droplets in the rapids 

Juhani Visavuori_Motorists 

Sami Heiniö_Selfie 

Jorma Ojama_Suspension bridge 

Ritva Korte_Abandoned 

Sami Malaska_Crane puzzle solved 

Pekka Nisula_A little more 

Tarmo Valmela_Victory 

Marko Vertainenjeti 

Sanna Mäkinen_Face to face 

Mikko Ojaniemi_Savior 

Kuopion Kameraseura 

Kuopion Kameraseura 

Kuopion Kameraseura 

Kuopion Kameraseura 

Kuopion Kameraseura 

Kuopion Kameraseura 

Kymen Kamerat 

Kymen Kamerat 

Kymen Kamerat 

Kymen Kamerat 

Kymen Kamerat 

Kymen Kamerat 

Kymen Kamerat 

Laajasalon Valokuvaajat 

Laajasalon Valokuvaajat 

Laajasalon Valokuvaajat 

Laajasalon Valokuvaajat 

Laajasalon Valokuvaajat 

Fotoklubi Lahti 

Fotoklubi Lahti 

Fotoklubi Lahti 

Fotoklubi Lahti 

Loviisan Kameraseura 

(Kunniakirja) 

Kenneth Granell_Smile we are on camera Loviisan Kameraseura 

Antti Seppälä_A sharp look Loviisan Kameraseura 

Elisa Putti_Girls with feathers 

Harri Luojus_Chubby Hedgehog 

Jarmo Mäki_We are the winners 

Johanna Lyömilä_Squirrel in the snow 

Kameraseura Mielikuva 

Kameraseura Mielikuva 

Kameraseura Mielikuva 

Kameraseura Mielikuva 
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Kata Sivunen_Golden eagle in the autumn forest-1 Kameraseura Mielikuva 

Pertti Arkila_l want to be the most beautiful Oulaisten Valovoima 

Risto Niemelä_Viljami 

Esko Vanhala_Phone keep on the road 

Erland Forsen_Autumn 

Jarmo Tyyskä_Niilo and hat 

Thomas Kast_lncoming waves 

Vuokko_Kihlanki_ Twins 

Anne Talvensaari_Signs of summer 

Arto Havana_lnside and Outside 

Arto Havana_Stairway to the Dark Side 

Riitta_Haapaniemi_Frozen 

Tuula Juntunen_ Toddlers on a Self-Help Trip 

Seppo Nykahen Fight 

John Hutchins_Cherub 

Tuula Juntunen_ Toward the North 

Sami Teeri_Beam of light 

Visa Vehmanen_Towards The Unknown 

Aki-Samuli Jortikka_Lady 

Ulla Jokela_Black sea 

Maarit Latokari_Siiri 

Mikko Vapa n en_ Time has ended 

Ari Ahlfors_ The boring day 

Elmeri Elo_slide 1 

Ari Ahlfors_ Tengmalms owls 

Leena Väinölä_Morning lights 

Elmeri Elo_Lunch 1 (Kunniakirja) 

Leena Väinölä_Dream (Kunniakirja) 

Oulaisten Valovoima 

Oulaisten Valovoima 

Oulaisten Valovoima 

Oulaisten Valovoima 

Oulun Kameraseura 

Oulun Kameraseura 

Oulun Kameraseura 

Oulun Kameraseura 

Oulun Kameraseura 

Oulun Kameraseura 

Pieksämäen Kamerat 

Pieksämäen Kamerat 

Pieksämäen Kamerat 

Pieksämäen Kamerat 

Pori Kameraseura 

Pori Kameraseura 

Rauman Kameraseura 

Rauman Kameraseura 

Rauman Kameraseura 

Rauman Kameraseura 

Rauman Kameraseura 

Rauman Kameraseura 

Rauman Kameraseura 

Rauman Kameraseura 

Rauman Kameraseura 

Rauman Kameraseura 
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Susanna Kaisko_Pulsatilla. 
Antti Korpela_Walking on the Edge 
Kari Pietilä_Red Coated Diver 
Kari Pietilä_White Tailed Eagle 
Kari Vahtolammi_Ant 
Kari Vahtolammi_Moon 
Marjo Sahinoja_Catching Tune 
Anitta Vuorisola_Siilinkari Lighthouse 
Antti Korpela_Plush Toy 

Katri Kallio_Earring 

Susanna Kaisko_The Ice Whirl 

Pirjo Jaukkuri_Fog 

Juhani Syväoja_ They fly away 

Nanna Salmi_Air Combat (Kunniakirja) 

Nanna Salmi_Discord of giants (Kunniakirja) 

Harri Niemi_Thunder 

Toni Ajanti_Sunstorm 

Juha Poutanen_Growing season begins 

Raimo Paukku_To the TOP 

Raimo Paukku_Agave 

Ritva Savolainen_Anemone 

Seija Hakala_Love moment 

Susanna Laine_Ladybug 

Anita Herkman_ln the evening light 

Gröndahl Björn_Mediterranean Sea 

Reima Flyktman_On a broken birch 

Timo Skippari_Full moon on Harmaja 

Timo Skippari_Rapids 

Wasastjerna Rurik_ Constructio n 2 

Sirpa Luoma_Shopping 

Kari Sundqvist_Contestants 

ToniSarin_Morning Dew 

Vesa Mönkkönen_Father and son 

Tampereen Valokuvausseura 
Tampereen Valokuvausseura 
Tampereen Valokuvausseura 
Tampereen Valokuvausseura 
Tampereen Valokuvausseura 
Tampereen Valokuvausseura 
Tampereen Valokuvausseura 
Tampereen Valokuvausseura 
Tampereen Valokuvausseura 

Tampereen Valokuvausseura 

Tampereen Valokuvausseura 

Tornion Kameraseura 

Tornion Kameraseura 

Tornion Kameraseura 

Tornion Kameraseura 

Tuusulan Valokuvaajat 

Tuusulan Valokuvaajat 

Kamerasera 72 Valkeakoski 

Kamerasera 72 Valkeakoski 

Kamerasera 72 Valkeakoski 

Kamerasera 72 Valkeakoski 

Kamerasera 72 Valkeakoski 

Kamerasera 72 Valkeakoski 

Vantaan fotokerho 

Vantaan fotokerho 

Vantaan fotokerho 

Vantaan fotokerho 

Vantaan fotokerho 

Vantaan fotokerho 

Vihdin Kameraseura 

Vihdin Kameraseura 

Vihdin Kameraseura 

Vihdin Kameraseura 
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Ari Lindholm_Hanging drops 

Kari Koivisto_Spooky 

Toni Sarin_Arctic Fox 

Kari Koivisto_Party Crasher (Kunniakirja) 

Vihdin Kameraseura 

Vihdin Kameraseura 

Vihdin Kameraseura 

Vihdin Kameraseura 
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Myönnetyt pohjoismaiset arvonimet: https://www2.sksl.fi/myonnetyt-pohjoismaiset-arvonimet/ 

Pohjoismaisen valokuvaliiton suojeluksessa järjestetyt näyttelyt: https://www.nordic.photo/salons/salons 
with-nfff -patronage/ 



Suomen Kameraseurojen liitto ry 
V-tunnus: 0276104-9 

Kotipaikka: Helsinki 

TILINPÄÄTÖS 31.12.2023 

Tilinpäätös tilikaudelta 0 1.01.2023 - 31.12.2023 

Tilinpäätöksen on toteuttanut: 
Kanavan Tilipalvelu Oy 
Kanavatie 18 A 1 
37500 Lempäälä 
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Suomen Kameraseurojen liitto ry 
Y-tunnus: 0276104-9 

Sisällysluettelo 

Tuloslaskelma 
Tase vastaavaa 
Tase vastattavaa 
Liitetiedot 
Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista 
Allekirjoitukset 

Tämä tilinpäätös on säilytettävä 31.12.2033 saakka. 

2 
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Suomen Kameraseurojen liitto ry 
Y-tunnus: 0276104-9 

Tuloslaskelma (EUR) 

01.01.2023 01.01.2022 
31.12.2023 31.12.2022 

Varsinainen toiminta 
Varsinainen toiminta tuotot 44 698.57 48 743.74 
Varsinainen toiminta kulut 
Henkilöstökulut -1 657.97 -2 594.80 
Muut kulut -106 207.42 -90 249.53 

Varsinainen toiminta kulut -107 865.39 -92 844.33 
Varsinainen toiminta kulujäämä -63 166.82 -44 100.59 

Varsinainen toiminta -63 166.82 -44 100.59 
Tuotto jäämä -63 166.82 -44 100.59 

Varainhankinta 
Tuotot 58 737.74 46 570.00 

Varainhankinta 58 737.74 46 570.00 
Tuotto jäämä -4 429.08 2 469.41 

Sijoitus- ja rahoitustoiminta 
Kulut -0.37 

Sijoitus- ja rahoitustoiminta -0.37 
Tuotto jäämä -4 429.08 2 469.04 
Tilikauden tulos -4 429.08 2 469.04 
Tilikauden alijäämä -4 429.08 2 469.04 
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Suomen Kameraseurojen liitto ry 
Y-tunnus: 0276104-9 

Tase vastaavaa (EUR) 

31.12.2023 
Vaihtuvat vastaavat 
Lyhytaikaiset saamiset 
Muut saamiset 

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 
Rahat ja pankkisaamiset 

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 
Tase vastaavaa 

Tase vastattavaa (EUR) 

12 588.39 
12 588.39 
12 588.39 

31.12.2023 
Oma pääoma 
Toiminta pääomat 
Edellisten tilikausien ylijäämä 

Toimintapääomat yhteensä 
Tilikauden alijäämä 

Oma pääoma yhteensä 
Vieras pääoma 
Lyhytaikaiset velat 
Saadut ennakot 
Muut velat 
Siirtovelat 

Lyhytaikaiset velat yhteensä 
Vieras pääoma yhteensä 
Tase vastattavaa 

17 017.47 
17017.47 
-4 429.08 
12 588.39 

12 588.39 

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signeri 1 Elektronisk underskrevet 
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31.12.2022 

7617.37 
7 617.37 

29 476.10 
37 093.47 
37 093.47 

31.12.2022 

14 548.43 
14 548.43 
2 469.04 

17 017.47 

10 000.00 
76.00 

10 000.00 
20 076.00 
20 076.00 
37 093.47 
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TILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAA TTEET 
Tilinpäätös on laadittu pien- ja mikroyritysasetuksen 1753/30.12.2015 luvun 4 mikroyrityk 

sen tilinpäätöksen laadintaa koskevien säännösten mukaisesti. 

LIITETIEDOT HENKILÖSTÖSTÄ 
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikaudella I henkilöä. 

Oman pääoman muutokset 
31.12.2023 31.12.2022 

Ed. tili kausi en voitto/tappio 1.1 17 017,47 14 548,43 
Voitto ed.vuosilta 31.12 

17 017,47 14 548,43 

Tilikauden voitto/tappio -4 429,08 2 469,04 
Oma pääoma yhteensä 31.12 12 588,39 17017,47 

12 588,39 17017,47 

5 
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Suomen Kameraseurojen liitto ry 
V-tunnus: 0276104-9 

Luettelo käytetyistä tilikirjoista 

- Päiväkirjat paperille tallennettuna 

- Pääkirjat paperille tallennettuna 

- Tuloslaskelmat ja taseet paperille tallennettuna 

- Tilinpäätös 

Tilinpäätös on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden 
päättymisestä (KPL 2:10.1 §). 
Tilikauden kirjanpitoaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta 
sen vuoden lopusta, jonka aikana tili kausi on päättynyt (KPL 2: 10.2 §). 

Kirjanpidossa käytetyt tositelajit: 

2 = Pankkitositteet 1 - 12 paperitositteina 
9 = Muistiotositteet 1 - 8 paperitositteina _ 
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Suomen Kameraseurojen liitto ry 
V-tunnus: 0276104-9 

Allekirjoitukset 

Tilinpäätöksen allekirjoitus 

Lempäälässä . 2024 

Toiminnantarkastusmerkintä 

Tarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

Lempäälässä päivänä t-te:L.\-'\ \l<uuta 2024 

-- ~ "------ --------- 
Arto Heikkilä Raimo Paukku 
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SIGNATURES ALLEKIRJOITUKSET 
This documents contains 14 pages before this page 

Dokumentet inneholder 14 sider ter denne siden 

UNDERSKRIFTER 

Tämä asiakirja sisältää 14 sivua ennen tätä sivua 

Dette dokument indeholder 14 sider f0r denne side 

SIGNATURER UNDERSKRIFTER 

Delta dokument innehåller 14 sidor före denna sida 

Eero Juhani Kukkonen 
03a0f380-28c4-49ff-952d-b7bb7e7e2403 - 2024-02-02 11 :48:51 UTC +02.00 
BanklD / MobilelD - d1 e3b649-c658-46a2-a313-b89299f2fa82 - FI 

REINO KUSTAA HAVUMÄKI 
8bf4f68c-6112-4136-8801-0cf54eb3f8ae - 2024-02-02 13 05 56 UTC +02 .00 
BanklD / Mob1lelD - 3cb11 b51 68b1 406e b80a 4a21360b372d FI 

JAANA MINNA AHOLA 
4bb3aada-097c-45c2-93a8-0c5354dOaf11 - 2024-02-02 18:14:57 UTC +02:00 
BanklD 'MobilelD - 8bdd4402-0514-4de8-9268 500f9d7d6243 - FI 

JUKKA KOSONEN 
2b9ddf21-87c9-412f-bcd1-4ca782d8d4bd - 2024-02-03 12:42·05 UTC +02 00 
BanklD / MobilelD - 1 debf381-2230-409b-8850-3aace665f6be - FI 

PEKKA NESTORI SALMINEN 
ea7231 e5-60a0-46d4-b48b-91 bff5a7a7f7 - 2024-02-03 13:42:09 UTC +02:00 
BanklD / MobilelD - 9e9b61 ae-5756-4629-8d02-5b3214210c41 - FI 

Raimo Juhani Korpela 
989b37dc-66da-469a-99bc-2cb83ceb4454 - 2024 02-04 16:30:30 UTC +02·00 
BanklD / MobilelD - 5446296c-f682-4419-8c2d-050d9e9bd9a5 - FI 

PETTERI MUSSALO 
dbd494b5-948a-4beb-8ae4-3c6fde6edf23 - 2024-02-05 09:15:57 UTC +02:00 
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authority to sign 

representat,ve 

custodial 

asemavaltuutus 

nimenktrJOtlusrnkeus 

huoltaja/edunvalvoja 

ställninqsfullrnakt 

firmateckni,,gsrätt 

förvaltare 

autontet til a siqnere 

representant 

loresattejverqe 
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SIGNATURES ALLEKIRJOITUKSET 

This documents contains 15 pages before this page 

Dokumentet inneholder 15 sider fer denne siden 

UNDERSKRIFTER 

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua 

Dette dokument indeholder 15 sider ter denne side 

SIGNATURER UNDERSKRIFTER 
Delta dokument innehåller 15 sidor före denna sida 

ANU KRISTIINA VIHAVAINEN 
fb671896-3882-4ab5-a2c9-0e11d1749ee1 - 2024-02-07 23:26:52 UTC +02:00 
BanklD / MobilelD - b962fa4e-a04c-4e22-8477-0818071 bb81 c - FI 

authority lo sign 

representative 

custodia! 

asemavaltuulus 

n I rnen k I noitusoikeus 

huoltaja/edunvalvoja 

stållninqsfullrnakt 

hrmateckrunqsrått 

förvaltare 

aulontet til a siqnere 

represenlant 

Ioresaue/verqe 
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Suomen Kameraseurojen liitto ry 
V-tunnus: 0276104-9 

TULOSLASKELMAERITTEL YT 

Tilikaudelta 01.01.2023 - 31.12.2023 
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Suomen Kameraseurojen liitto ry 
V-tunnus: 0276104-9 

Tuloslaskelmaerittelyt 
01.01.2023 
31.12.2023 

Varsinainen toiminta 
Varsinainen toiminta tuotot 

3001 

3002 

3005 

3007 

3013 

3014 

Kansainvälisen toim.tuoto 

Circuit tuotot 

Ansiomerkkien käsittelym. 

Näyttelytuotot 

Muut tuotot 

Kurssimaksutuotot 

Varsinainen toiminta tuotot 31.12. 
Varsinainen toiminta kulut 
Henkilöstökulut 

5000 

5002 

5090 

5092 

5096 

5098 

Palkat 

Saatu tuki Ely keskus 

Sosiaaliturvamaksut 

Eläkevakuutusmaksut 

Työttömyys vakuutusmaksu 

Muut vakuutusmaksut 

Henkilöstökulut 31.12. 
Muut kulut 

4100 

4102 

4104 

4105 

4106 

4107 

4108 

4110 

4111 

4112 

4113 

4115 

4116 

4117 

4118 

4122 

Koulutuskulut 

Kansainväl.toiminnan kulu 

Circuit 

Kilpailu- ja näyttelykulu 

Jäsenmaksut 

Kokouskulut 

Pankkikulut 

Kirjanpito 

Toimistokulut 

Postikulut 

Matkakulut 

Vakuutukset 

1T -kulut 

Muut kulut 

Tarvikeväl itysostot 

Toimitilavuokra 

2 
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4 362,28 

11 875,06 

2 380,00 

3 414,23 

20 000,00 

2 667,00 

44 698,57 

-5 137,60 

4 982,63 

-122,24 

-1 178,22 

-117,92 

-84,62 

-1 657,97 

-8 090,68 
-2 073,05 

-13 263,05 

-9 821,73 

-50,00 

-8 873,94 

-721,92 

-2 125,64 

-2 382,40 

-629,00 

-13 976,26 

-83,36 

-5 995,92 

-153,30 

-17 651,08 

-16 368,00 
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Suomen Kameraseurojen liitto ry 
V-tunnus: 0276104-9 

4128 

4130 

Jäsenrekisteriku lut 

Puhelinkulut 
Muut kulut 31.12. 

Varsinainen toiminta kulut 31.12. 
Varsinainen toiminta kulujäämä 31.12. 

Varsinainen toiminta 31.12. 

Tuottojäämä 31.12. 
Varainhankinta 
Tuotot 

6100 

6103 

6104 

OPM toiminta-avustus 

Finnfoto avustus 

Jäsenmaksu tuotot 
Tuotot 31.12. 

Varainhankinta 31.12. 

3 
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-3 728,78 
-219,31 

-106 207,42 
-107 865,39 
-63 166,82 
-63 166,82 

-63 166,82 

10 000,00 

15 000,00 

33 737,74 

58 737,74 
58 737,74 
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Suomen Kameraseurojen liitto ry 
V-tunnus: 0276104-9 

TASE-ERITTELY 

Tilikaudelta 01.01.2023 - 31.12.2023 
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Suomen Kameraseurojen liitto ry 
V-tunnus: 0276104-9 

Tase-erittelyt 
01.01.2023 
31.12.2023 

Vaihtuvat vastaavat 
Rahat ja pankkisaamiset 

1910 Nordea-115952 

Rahat ja pankkisaamiset 31.12. 
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 31.12. 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 

12 588,39 

12 588,39 
12 588,39 
12 588,39 
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Suomen Kameraseurojen liitto ry 
V-tunnus: 0276104-9 

Oma pääoma 
Toimintapääomat 
Edellisten tilikausien ylijäämä 

2080 Ed.tilik. yli/alijäämät 

Edellisten tilikausien ylijäämä 31.12. 
Toimintapääomat yhteensä 31.12. 

Tilikauden alijäämä 
2999 Tilikauden alijäämä 

Tilikauden ylijäämä 31.12. 
Oma pääoma yhteensä 31.12. 

Vieras pääoma 
Lyhytaikaiset velat 
Siirtovelat 

9/5 

2980 Muut siirtovelat 

Alkusaldo 01.01. 

31.12.2023 Finfoto 2020 

Muut siirtovelat 31.12. 

Siirtovelat 31.12. 
Lyhytaikaiset velat yhteensä 31.12. 

Vieras pääoma yhteensä 31.12. 
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk s1gne~ / Elektrorusk underskrevet 
https://sig n. visma. ne 1/fi/docu me nt-check/72a9bd65-2fb2-452 b-9ab0-9848f 64 e56a 1 

17017,47 

17 017,47 
17 017,47 

-4 429,08 

-4 429,08 
12 588,39 

10 000,00 

-10 000,00 

12 588,39 
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Suomen Kameraseurojen liitto ry 
V-tunnus: 0276104-9 

Tase-erittelyt laati 
Le ·· · ässä 19.1.2023 

Anne Kuronen 
kirjanpitäjä 

Tarkasti ja hyväksyi 

~~ 
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TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS 

Suomen Kameraseurojen liitto ry:n jäsenille 

Olemme Suomen Kameraseurojen Liitto ry:n nimeäminä toiminnantarkastajina 
suorittaneet toiminnantarkastuksen, joka koskee tilikautta 01.01.2023 - 
31.12.2023. 

Hallituksen vastuu 

Hallituksen on lain ja sääntöjen sekä yhdistyksen päätösten mukaan huolelli 
sesti hoidettava yhdistyksen asioita. Hallituksen on huolehdittava siitä, että 
yhdistyksen kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito on asianmukaisella ja 
luotettavalla tavalla järjestetty. 

Toiminnantarkastajan velvollisuudet 

Toiminnantarkastajien on tarkastettava yhdistyksen talous ja hallinto yhdistyk 
sen toiminnan edellyttämässä laajuudessa sekä annettava tarkastuksestaan 
kirjallinen toiminnantarkastuskertomus tilinpäätöksestä päättävälle yhdistyk 
sen kokoukselle. 

Jos tarkastuksessa on ilmennyt, että yhdistykselle on aiheutunut vahinkoa, tai 
yhdistyslakia tahi sääntöjä on rikottu, siitä on mainittava tarkastuskertomuk 
sessa (Yhdistyslain 38a §). 

Lausunto 

Tilinpäätös sisältää olennaisilta osin yhdistyksen tuotot, kulut, varat, oman 
pääoman, velat ja yhdistyksen antamat vakuudet. 

Yhdistyksen hallintoa on hoidettu lain, sääntöjen ja yhdistyksen kokousten 
päätösten mukaisesti. 

Tarkastuksessa ei ole ilmennyt sellaista, josta olisi yhdistyslain 38a §:n mu 
kaan tässä tarkastuskertomuksessa erikseen mainittava. 

Tampereella 15.2.2024 

~ 
Arto Heikkilä 
varatuomari, toiminnantarkastaja 
Tampere 

Raimo Paukku 
toiminnantarkastaja 
Valkeakoski 


